PORTARIA N.° 37.99

“ALTERA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃ O
ESCOLAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

HARDI MILTON EICKHOFF PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais ALTERA
RELAÇÃO DE MEMBROS do CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR, sendo esta a alteração:

1 – ARNO MULHBEIER representante do Circulo de Pais e Mestres da E. M. de 1°
grau D° Pedro I;

2 – GENTIL ZANGILORAMI, representante do Circulo de Pais e Mestres da E. E. de
1° grau Dr. Roberto Löw;

3 – NEIDE TEREZINHA STEURER UHDE, Diretora da E. M. de 1° grau D° Pedro I
de Ramada Pinhal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 06 de julho de 1999.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. De Administração e Planejamento